
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 11/01/2022 GIFRAN SRL 992.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

2 11/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 234.19 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

3 11/01/2022 Tecnoffice srl 240.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

4 11/01/2022 TECNODID SRL 220.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

5 11/01/2022 ERARIO DELLO STATO 52.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

6 11/01/2022 ERARIO DELLO STATO 48.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

7 11/01/2022 ERARIO DELLO STATO 218.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

8 13/01/2022 Poste Italiane S.p.A. 12.54 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

9 07/02/2022 Learning Up Srl 71.35 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

10 07/02/2022 PACE SRL 1015.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

11 07/02/2022 ARGO SOFTWARE SRL 710.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 07/02/2022 Fondazione Iniziative e Studi sulla Multietnicità - Fondazione Ismu 2915.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

13 07/02/2022 MARCO TELARO 222.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

14 07/02/2022 MARCO TELARO 1020.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

15 07/02/2022 BMEDICAL di Bonnal Jean Jacques Pierre 76.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

16 07/02/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 95.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

17 07/02/2022 Tecnoffice srl 88.77 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

18 07/02/2022 Tecnoffice srl 40.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

19 07/02/2022 ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. 5553.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

20 07/02/2022 GIFRAN SRL 1920.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

21 07/02/2022 LIBRERIE GIUNTI SRL 348.48 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

22 07/02/2022 SANIFICASHOP SRL 109.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

23 07/02/2022 Madisoft S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

24 07/02/2022 Tecnoffice srl 900.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

25 07/02/2022 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 295.34 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

26 07/02/2022 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 733.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

27 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 19.53 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

28 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 64.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

29 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 264.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

30 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 198.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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31 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 156.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

32 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 3.75 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

33 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 53.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

34 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 3.83 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 24.16 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

36 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 96.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

37 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 8.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

38 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO 161.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

50 08/03/2022 Nadia Luisa Caprotti 728.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

51 08/03/2022 AUTOMA CLEAN SRL 1434.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

52 08/03/2022 Dott.ssa Stefania Reghenzi 492.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

53 08/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 985.15 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

54 08/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 22.20 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

55 08/03/2022 SIM INFORMATICA s.r.l. - a socio unico 1000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

56 08/03/2022 REAL CHIMICA SRLS 1026.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

57 08/03/2022 Vircol S.p.A. 1727.19 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 08/03/2022 Vircol S.p.A. 895.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

59 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 344.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

60 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 315.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

61 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 220.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

62 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 51.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

63 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 216.73 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

Data 03/11/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 1 BRESCIA

25127 BRESCIA VIALE C. COLOMBO, 30 C.F. 80050570177 C.M. BSIC885009

Pag. 2


